

Årsredovisning
för
Pontus Tovesson AB
559396-2524

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pontus Tovesson, Styrelseledamot
2026-03-06

Styrelsen och verkställande direktören för Pontus Tovesson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver yrkesmässig förmedling av fastigheter, delar av fastigheter, bostadsrätter, byggnader på annans mark, tomträtter och andelsrätter avseende lägenhet, arrenderätter samt hyresrätter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets eget kapital är förbrukat likt föregående år. Styrelsen har beslutat att verksamheten ska fortlöpa.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23
Nettoomsättning	793	262	543
Resultat efter finansiella poster	152	-396	-115
Soliditet (%)	-112,5	-267,5	-36,2

Omsättningen har ökat med 203% jämfört med föregående år på grund av ökat antal kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-114 662	-396 044	-485 706
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-396 044	396 044	0
Årets resultat			152 459	152 459
Belopp vid årets utgång	25 000	-510 706	152 459	-333 247

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-510 706
årets vinst	152 459
	-358 247
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-358 247
	-358 247

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		792 708	261 822
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		792 708	261 822
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-136 004	-18 720
Övriga externa kostnader		-420 628	-322 926
Personalkostnader	2	-5 998	-197 130
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-12 746	-18 208
Summa rörelsekostnader		-575 376	-556 984
Rörelseresultat		217 332	-295 162
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		411	723
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 284	-101 605
Summa finansiella poster		-64 873	-100 882
Resultat efter finansiella poster		152 459	-396 044
Resultat före skatt		152 459	-396 044
Årets resultat		152 459	-396 044

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

29 740

42 486

Summa immateriella anläggningstillgångar

29 740

42 486

Summa anläggningstillgångar

29 740

42 486

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 500

75 000

Övriga fordringar

30 712

37 887

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 318

26 033

Summa kortfristiga fordringar

57 530

138 920

Kassa och bank

Kassa och bank

209 072

192

Summa kassa och bank

209 072

192

Summa omsättningstillgångar

266 602

139 112

SUMMA TILLGÅNGAR

296 342

181 598

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-510 706	-114 662
Årets resultat		152 459	-396 044
Summa fritt eget kapital		-358 247	-510 706
Summa eget kapital		-333 247	-485 706
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	97 769
Summa långfristiga skulder		0	97 769
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		170 956	256 542
Leverantörsskulder		122 424	86 496
Övriga skulder		336 210	226 497
Summa kortfristiga skulder		629 590	569 535
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		296 342	181 598

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hysesrätter och liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 000	95 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 000	95 000
Ingående avskrivningar	-52 514	-34 306
Årets avskrivningar	-12 746	-18 208
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 260	-52 514
Utgående redovisat värde	29 740	42 486

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Förfaller senar än ett år men inom fem år	0	97 769
	0	97 769

Årsredovisningen beslutades 2026-03-06

Stockholm

Pontus Tovesson
Pontus Tovesson
Verkställande direktör
2026-03-06